
DEPARTAMENTI  INXHINIERIK
DREJTORIA PROJEKTIT

P R E V E N T I V
                                                                    VITI 2015

Objekti : Rrjet kanalizimi              Rr."Marubi"

INVESTITORI: U.K.T.sh.a SIPERMARRESI: U.K.T.sh.a

Nr. Nr/an. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Shuma
1 An Prerje asfalti ml 134 0
2 3.212/c Shtrese stabilizanti t=15 m2 98 0
3 3.222/2 Shtrese binderi gr.g.kave 6cm m2 104 0
4 3.226/1 Shtrese asfalt-beton gr.g.kave 4cm m2 106 0
5 2.262/1 Shtrerse betoni C7/10 m3 10 0
6 2.426/3 Prishje shtrese betoni m3 10 0
7 3.89/a Ger. dheu me eks. goma 0.25m3,me gjersi 2m,t.z.shk.mj m3 430 0
8 3.25/a Germim me krah seksion te detyruar b<1,h=1.5m,t.z m3 185 0
9 2.261 Shtrese rere m3 98 0
10 2.19 Hedhje,mbushje,ngjeshje dheu m3 180 0
11 2.258 Nenshtrese zhavor m3 278 0
12 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5 km m3 435 0
13 3.An/1t F.V.Tub te brinjezuar HDPE SN8 D-315mm ml 192 0
14 146 F.V.Tub te brinjezuar HDPE SN8 D-250mm ml 161 0
15 An-20 Puset shkarkimi b/a, 80x80cm,h=150cm cope 7 0
16 An-21 Puset shkarkimi b/a, 80x80cm,h=200cm cope 6 0
17 700 Rikonstruksion pusete e madhe cope 1 0

SHUMA 0
Fond rezerve 5 % 0
Shuma 0
T.V.SH. 20 % 0
SHUMA 0
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DEPARTAMENTI  INXHINIERIK
DREJTORIA PROJEKTIT

P R E V E N T I V
                                                                    VITI 2014

Objekti : Godine banimi dhe sherbimi 3-6 dhe 9 kt.
Rr." Don Bosko"           "Pika e shkarkimit"

INVESTITORI: "Bil-X" shpk SIPERMARRESI: U.K.T.sh.a

Nr. Nr/an. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Shuma
Studim projektimi 5 % 0
T.V.SH. 20 % 0
SHUMA 0
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